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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01406007U

2. Data e Regjistrimit 06/02/2020
3. Emri i Subjektit PRINTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE "Lagja e re", Rruga "Liqeni i thatë", 
Kryqëzimi me rruga "Peti", Pallati i Ri "SAG", Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Krijime, perpunime, realizime grafike. Printime, shtypje 

librash, revistash, fletpalosje, reklama, printime dixhitale, 
prodhim liberlidhje. Aktivitete te tjera ndihmese, te 
ndervarura apo ne funksion te aktiviteteve te mesiperme. 
Shoqeria mund te kryej cilindo veprimtari tregetare dhe 
mund te angazhohet ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk 
ndalohet me ligj. Import - eksport, tregeti me shumice dhe 
pakice per mallra dhe paisje te lidhura me objektin e 
aktivitetit te shoqerise, per nevoja te saj dhe per te trete.  
Shoqeria mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera qe kane 
objekt te ngjashem ose qe kane lidhje me objektin e 
shoqerise per realizimin e objektit te shoqerise. 
Endrit Çota10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2020                Deri: 06/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanLleshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NerinaBeqiri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRINTI
E-Mail: osmani.genc@gmail.com  
Telefon: 0694079996  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-461010-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534212-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nerina Beqiri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artur Metaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Genc Osmani")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E2D4A4-325A-473C-BDB2-5EB65070ADFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C27F1DA-3287-4569-884B-8509EBAE5B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA10BF0E-553D-43FF-B29D-9689ABC03B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F0B7AA-900F-41A1-9DC0-D251B6E76C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98902D76-D961-40B0-BC79-3E2287BE80F5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541251-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  07.07.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Genc Osmani dhe emerimi i Endrit Çota

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endrit Çota")                      Nga data "07/07/2020             
Ne daten "06/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Genc  Osmani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563982-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  Nr. 3552 Rep dhe 1299 Kol 
date date 20.07.2020 ku eshte vendosur shitja 50% të kapitalit nga shitësi Nerina Beqiri në 
favor të z. Arjan Lleshi. Vendimi i ortakut të vetëm date 20.07.2020 për miratimin e 
transferimit të 50% të kapitalit nga shitësi Nerina Beqiri në favor të z. Arjan Lleshi.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Lleshi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nerina Beqiri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nerina Beqiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743243-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCD8461-6AC0-4FF6-81AD-977C397E0848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCD8461-6AC0-4FF6-81AD-977C397E0848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5713CE-313D-4411-BC9E-83CB077A64C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A744B5D-DE52-4A64-8751-9FF404874214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01568745-5D9C-4611-8B1C-D8702C6DA1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01568745-5D9C-4611-8B1C-D8702C6DA1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8703562A-69A9-4E4C-80F4-050357C34158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0820687-84B4-444E-AF2D-9BBC893D12CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0820687-84B4-444E-AF2D-9BBC893D12CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7003230A-91B0-4F9E-843F-F5C4C32F2C0F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances Print shpk viti 2020.xlsx
Shenimet sqaruese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Print shpk viti 2020.xlsx
Vendim Ortaku.pdf

Datë: 19/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6A7C26-80DC-49E3-B915-1D85AB4A92FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE6B539-93D5-460C-BC44-43583B061DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E321E7C-A0AD-457E-8973-2EECEE3A491A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF66193E-DC54-4CED-A9D2-967282E5D94D

